
ZARZĄDZENIE NR 363/2021

WÓJTA GMINY IZABELIN

z dn. 2 września 2021 r.

w sprawie ustalenia celów, zasad i organizacji konkursu „Piechotą do pracy w gminie Izabelin"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do realizacji zadania promocyjno-zdrowotnego Gminy - konkursu „Piechotą do 
pracy w gminie Izabelin".

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji konkursu, o którym mowa w § 1, określa Regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Izabelin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia nr 363/2021

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 2 września 2021 roku

REGULAMIN KONKURSU „PIECHOTĄ DO PRACY W GMINIE IZABELIN"

1. Konkurs „PIECHOTĄ DO PRACY W GMINIE IZABELIN", zwany dalej Konkursem, jest adresowany do 
mieszkańców Gminy Izabelin z wyjątkiem osób zasiadających w Komisji Konkursowej, zwanej dalej 
Komisją. Organizatorem Konkursu jest Gmina Izabelin, ul. 3 maja 42, 05-080 Izabelin C..

2. Głównym celem Konkursu jest propagowanie aktywności fizycznej oraz zrównoważonej i 
ekologicznej mobilności wśród mieszkańców gminy Izabelin. Udział w konkursie jest dobrowolny i 
bezpłatny.

3. W skład Komisji wchodzi Wójt lub osoba delegowana przez Wójta (Przewodniczący), osoba 
delegowana przez Prezydium Rady Gminy oraz Inspektor ds. Zrównoważonej Mobilności. Decyzję o 
przyznaniu punktów uczestnikom oraz Komisja podejmuje w pełnym składzie, w pozostałych sprawach 
wystarczający jest udział i zgodny głos dwóch członków Komisji.

4. W Konkursie może wziąć udział osoba która:
a. jest osobą fizyczną - pełnoletnim mieszkańcem Gminy Izabelin zarejestrowanym w Rejestrze 
Wyborców;
b. w drodze do pracy przynajmniej 1 km przechodzi na piechotę na terenie gminy Izabelin;
c. we wrześniu 2021 r. przebyła powyższą trasę pieszo przynajmniej 15 razy w drodze do pracy i 
przynajmniej 15 razy w drodze powrotnej z pracy;
d. przedstawi Komisji relację z powyższych podróży pieszych.

5. Do dn. 4 października 2021 r. włącznie uczestnik Konkursu powinien przesłać Komisji drogą mailową 
na adres:  relację wymienioną w punkcie 4.d:m.slon@izabelin.pl

a. zawierającą rzetelne informacje o przebytej trasie, dacie i przybliżonej godzinie każdej z podróży 
o których mowa w punkcie 4.c;
b. zawierającą do 5000 znaków tekstu i do 10 załączników (planów, zdjęć, nagrań) o łącznej 
objętości do 10 MB;
c. mogącą zawierać refleksje nt. ogólnych zalet i wad pieszej drogi do pracy, wskazanie konkretnych 
przeszkód i zachęt do pieszych podróży, opis trasy i wydarzeń.
Zgłoszenie powinno dodatkowo zawierać:
d. imię i nazwisko uczestnika, jego adres zamieszkania i numer kontaktowy,
e. oświadczenie że uczestnik posiada pełnię praw autorskich do treści zawartych w zgłoszeniu 
(relacji)
f. oświadczenie że uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych i 
wykorzystanie treści zgłoszenia w celach wynikających z regulaminu Konkursu (oświadczenia 
stanowią załącznik nr 1 do Regulaminu).

6. Zgłoszone relacje będą weryfikowane przez Komisję Konkursową. W przypadku treści budzących 
wątpliwości lub braków formalnych zgłoszenia Komisja poprosi uczestnika w formie mailowej lub 
telefonicznej o ich wyjaśnienie lub uzupełnienie. W przypadku stwierdzenia podania przez uczestnika 



nieprawdziwych danych lub nieudzielenia przez niego wyjaśnień, uczestnik zostanie wykluczony z 
Konkursu.

7. Relacje podlegają ocenie Komisji w skali od 0 do 10 punktów. Kryteria oceny to wartość 
informacyjna, wskazująca przesłanki zachęcające i zniechęcające do podróży pieszych oraz wartość 
estetyczna, czyli barwność opisu i osobiste refleksje na ten temat, a także jakość załączników 
graficznych. Decyzje Komisji są ostateczne.

8. Komisja rozdysponuje pomiędzy laureatów Konkursu łączną kwotę 1000 zł (nagrody i wyróżnienia). 
Komisja określi liczbę laureatów oraz wysokość należnej każdemu z nich nagrody lub wyróżnienia w 
zależności od liczby zgłoszeń konkursowych oraz liczby uzyskanych punktów, przy czym laureatów 
może być maksymalnie dziesięciu. Zgodnie z art. 21 ust.l pkt 68 ustawy o podatku dochodowym od 
osób fizycznych nagrody nie będą obciążone podatkiem dochodowym.

9. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone najpóźniej 31 października za pośrednictwem strony 
internetowej Gminy Izabelin lub jej mediów społecznościowych. Organizator wyznaczy laureatom 
sposób i termin odbioru nagrody telefonicznie lub poprzez e-mail podany w zgłoszeniu. W przypadku 
braku kontaktu z uczestnikiem dłuższego niż 7 dni od dnia wyłonienia ogłoszenia wyników konkursu, 
po minimum trzykrotnej próbie poinformowania uczestnika o wygranej, albo w przypadku 
trzykrotnego niezgłoszenia się po odbiór nagrody, przypadająca uczestnikowi nagroda pozostanie do 
wyłącznej dyspozycji Gminy Izabelin.

10. Regulamin Konkursu, wyniki Konkursu zawierające imiona i nazwiska laureatów oraz przygotowane 
przez laureatów relacje zostaną podane do wiadomości publicznej na stronie internetowej gminy 
Izabelin oraz w gminnych mediach społecznościowych.

11. Uczestnik konkursu wyraża zgodę na nieodpłatne, wielokrotne publikowanie przez Gminę Izabelin 
zgłoszonej relacji lub jej elementów wraz z imieniem i nazwiskiem autora na stronie internetowej 
gminy, w gminnych mediach społecznościowych oraz wykorzystywanie relacji lub jej elementów w 
działaniach Gminy związanych z celem Konkursu.

12. Datę ogłoszenia informacji dotyczącej Konkursu na stronie internetowej Gminy Izabelin lub w jej 
mediach społecznościowych uważa się za datę rozpoczęcia Konkursu oraz datę wejścia w życie 
regulaminu Konkursu.

13. Załącznik nr 2 do regulaminu stanowi klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych oraz klauzula zgody na ich przetwarzanie.



Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu

„Piechotą do pracy w gminie Izabelin"

KLAUZULA ZGODY

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gmina Izabelin na potrzeby 
organizacji, obsługi oraz rozliczenia Konkursu, w szczególności w celu wyłonienia laureatów oraz 
przekazania nagród, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

data i czytelny podpis

data i czytelny podpis

OŚWIADCZENIE O POSIADANIU PRAW AUTORSKICH

Oświadczam, że posiadam pełnię praw autorskich do wszelkich treści przesłanego przeze mnie 
zgłoszenia w ramach Konkursu „PIECHOTĄ DO PRACY W GMINIE IZABELIN".

data i czytelny podpis

Załącznik nr 2 do Regulaminu

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH

1. Przystąpienie do Konkursu będzie wiązało się z przetwarzaniem danych osobowych 
Uczestników Konkursu zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz



uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: 
Rozporządzenie).

2. Administratorem danych osobowych Uczestnika Konkursu jest: Wójt Gminy Izabelin, zwany 
dalej Administratorem.

3. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych w zakresie działania Gminy Izabelin, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, 
może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych w Gminie Izabelin za 
pomocą adresu iod@izabelin.pl

4. Dane osobowe w zakresie: imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon kontaktowy, adres e- 
mail będą przetwarzane przez Organizatora na potrzeby organizacji, obsługi oraz rozliczenia 
Konkursu, w szczególności w celu wyłonienia Zwycięzców oraz przekazania nagród. Pani/Pana 
dane będą w serwisach Administratora przetwarzane w sposób zautomatyzowany, ale nie 
będą podlegały profilowaniu.

5. Przystąpienie do Konkursu będzie rozumiane jako wyrażenie dobrowolnej zgody na 
przetwarzanie danych osobowych we wskazanym zakresie w ust. 2. Nieudzielenie zgody lub jej 
późniejsze wycofanie uniemożliwi uczestnictwo w Konkursie. Uczestnicy Konkursu poprzez 
zgłoszenie do Konkursu potwierdzają zapoznanie się oraz akceptują zasady przetwarzania 
danych osobowych wskazane w niniejszym Regulaminie.

6. Uczestnicy Konkursu mają prawo dostępu do treści swoich danych oraz przy spełnieniu 
przesłanek wskazanych w Rozporządzeniu, prawo do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu. Prawo do 
wycofania zgody w każdym czasie nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem.

7. Dane osobowe Uczestników Konkursu będą przetwarzane przez Organizatora do momentu 
realizacji celów określonych w ust. 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym 
przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności ze względu na cele 
archiwalne w interesie publicznym, cele badań naukowych lub historycznych lub cele 
statystyczne.

8. Dane osobowe Uczestników Konkursu mogą być przekazywane następującym kategoriom 
odbiorców: podmiotom, które przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest 
Wójt Gminy Izabelin, na podstawie przepisów prawa lub stosownych umów; organom władzy 
publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działającym na zlecenie 
organów władzy publicznej, w zakresie i celach, które wynikają z powszechnie obowiązującego 
prawa.

9. Dane Uczestników Konkursu nie będą przekazywane do państw trzecich.
10. W sytuacji przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z naruszeniem przepisów prawa, w 

tym w szczególności Rozporządzenia, przysługuje Uczestnikowi Konkursu prawo do wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.


